GOVERNO MUNICIPAL DE g Acaran
Juntos trabalhando pala renovaçAo

Secretaria de
Administração

e Finanças Pua Major Coelho, 185, Centro,
Acaraú/CE / CEP: 62580-000

%
Folha

tA Assinatura

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas do Município de Acaraú/CE, abaixo assinando, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório,
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2007.01/2021 - TP, que tem como objeto, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPTAÇÃO DE RECURSOS, PRESTAÇÃO DE CONTAS E INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DA ESFERA

FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACARAÚ/CE, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a proponente, ESPLAM - ESCRITÓRIO DE

PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA, com o valor global de R$ 71.500,00 (setenta e um mil
e quinhentos reais), vencedora desse certame nos termos da lei, o seu objeto, conforme abaixo:

Item Descrição do item Unidade Quantidade V.Unit V. Total

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE RECUROS, PRESTAÇÕES DE
CONTAS E INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DA ESFERA FEDERAL,
ESTADUAL E MUNICIPAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

MÊS 4 3.525,00 14.100,00

2
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE RECUROS, PRESTAÇÕES DE
CONTAS E INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DA ESFERA FEDERAL,
ESTADUAL E MUNICIPAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MÊS 4 3.550,00 14.200,00

3

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE RECUROS, PRESTAÇÕES DE
CONTAS E INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DA ESFERA FEDERAL,
ESTADUAL E MUNICIPAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

MÊS 4 3.575,00 14.300,00

4
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE RECUROS, PRESTAÇÕES DE
CONTAS E INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DA ESFERA FEDERAL,
ESTADUAL E MUNICIPAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE

MÊS 4 3.600,00 14.400,00

5

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE RECUROS, PRESTAÇÕES DE
CONTAS E INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DA ESFERA FEDERAL,
ESTADUAL E MUNICIPAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

MÊS 4 3.625,00 14.500,00

VALOR TOTAL R$.......... 71.500,00

para as providências de costume.

ACARAU(CE), 14 de setembro de 2021.

Secretário Municipal de ração e Finanças

Secretáriol^ünicipal de Inf reestrutura

Mareia
%7

Maria Eliane Maciel Albuquerque
Secretária Municipal de Educação

Publique-se. Ao departamento competent/

la de Araújo
Secretária Municipal de Assistência Social